



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving -
PWGSC

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet Mobile Tool Board	
Solicitation No. - N° de l'invitation W3994-200004/B	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client W3994-200004	Date 2021-03-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCN-042-18105	
File No. - N° de dossier QCN-0-43174 (042)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2021-03-26 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Godin, Joanne	Buyer Id - Id de l'acheteur qcn042
Telephone No. - N° de téléphone (581) 397-6683 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 003 OF THE SOLICITATION Mobile Tool Board

**PLEASE NOTE THAT THE CLOSING DATE OF THE TENDER NOTICE HAS BEEN DELAYED TO
MARCH 26, 2021, AT 14:00 EDT.**

SECTION A – QUESTIONS AND ANSWERS

Reference Annex “A” – Requirement

Question 1

Is the Mobile Tool Board shown in Picture 4.3, 4.4 and 4.5 produced commercially, or was this the result of an internal task within DND?

Answer 1

This was an internal task within DND. Tool boards were custom made.

Question 2

Section 2 – Requirements, 2.1 Needs:

2.1.2 It is mentioned “the tool board must be portable without the aid of handling equipment”:

- A) Confirm the definition of “portable”. The English statement does not have the same meaning as the French statement “déplaçable”.
- B) Confirm if there is a need to have “handles” to be able to move the tool board.

2.1.4 It is mentioned the “tool board will not include tools or foam cut out”.

- C) Please confirm that all the tools mounting / holding devices and the tool stenciling are also not included in the scope of work?

Answer 2

- A) Mobile.
- B) Handles are not required.
- C) These are not included in the scope of work.

Question 3

Section 2 – Requirements, 2.2 Technical Requirements:

2.2.1 Height: 83 ± 0,25 inches.

- A) Is this “overall” height or is this “without the wheels/casters”?
- B) If it is without, is there an “overall” height limit when the wheels/casters are installed?

2.2.3 Wheels with locking mechanism

- C) What surface will this mobile tool board be moved on?
- D) Will this mobile tool board ever be deployed in such environment as a “Deployable Maintenance Facility” where the surface could be hard pack gravel?

2.2.6 Paint color

- E) Any preference of RAL Colour for “Blue” as per picture in in section 4, or is this left at the discretion of the Supplier?

2.2.7 Retractable door

Picture 4.1 shows the door storage niche on the right-hand side of the mobile tool board, while pictures 4.3, 4.4 and 4.5 show the door niche on the left-hand side.

- F) Please confirm what is required.

Answer 3

- A) It is without the wheels and casters.
- B) The wheels/castors may add a maximum of 5 inches.
- C) Concrete/Hangar floor.
- D) No, the tool board is built for 3rd line maintenance.
- E) The tool board need to be a dark blue, with the colour to be confirmed with the TA before painting.
- F) Door niche, as per picture 4.3, 4.4 and 4.5, has to be on the left-hand side.

Question 4

Section 2 – Requirements, 2.3 Tool Tag Lockers:

2.3.1 Does the tool tag locker need to have mounting hole to be hanged on a wall, or will it sit on a shelf?

Answer 4

The tool tag locker is to be mounted on the opposite side of the door niche of the tool board to allow access to the locker support holes and bolts. The top of the tool tag locker should be flush with the top of the tool board. The tag system with Velcro is not required.

Question 5

Section 4 – Pictures of Final project request:

Picture 4.5 seems to depict a handle:

- A) Is this to move the tool board?

Solicitation No. - N° de l'invitation
W3994-200004/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W3994-200004

Amd. No. - N° de la modif.
003
File No. - N° du dossier
QCN-0-43174

Buyer ID - Id de l'acheteur
QCN042
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

-
- B) Is this a requirement?
 - C) If it is a requirement, is this included in the overall width of 240 inches, since it is not indicated on Picture 4.1?

Answer 5

- A) Yes, it is to move the tool board.
- B) No, handles are not required.
- C) N/A

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.